第 67回九州ソフトテニス選手権大会
宿泊・弁当手配の御案内

拝啓 皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

第 67回九州ソフトテニス選手権大会に際してのご宿泊・お弁当につきましてご案内致します。
別紙申込書は締切期日必着にてご送付をよろしくお願い申し上げます。

下記に注意事項を記載しておりますのでご確認下さい。

敬具

１．宿泊・弁当お申込み

・締め切り期日：平成 28年 4月 15日（金）必着
・申込み先：名鉄観光大分支店

   申込書に必要事項をご記入頂き、FAXまたは郵送にてお送り下さい。
・お支払いについて：事前に請求書を送付致しますので期日までに弊社までお振込みをお願いします。

２．宿泊先

・旅館・ホテル賠償保険に加入しております大分市内の施設をご案内致します。（別紙参照）

・申込順に宿泊施設をご準備致します。

人数の変更や申込内容の変更等は弊社までご連絡下さい。

宿泊のキャンセルにつきましては、別紙キャンセル規定に従い御請求させていただきます。

予めご了承下さい。

３．宿泊代金

 ・各ホテルの宿泊代金は一律料金とさせていただきます。

【1泊朝食付６，５００円税込／1名 １人部屋利用（シングルまたは和室）】
【1泊朝食付６，０００円税込／1名 ２人部屋利用（ツインまたは和室）】

  ※バス・普通車等の駐車料金は、各施設により異なります。お問い合わせください。

４．弁当代金

 ・【昼食弁当（お茶付）600円税込】
・別紙お申込書に宿泊分と一緒にご記入下さいませ。

大会会場近くには昼食を取る場所がございません。

   ※弁当のみでのお申込みでも承ります。

名鉄観光大分支店 担当 西村浩之

〒870-0035 大分中央町 1-1-5 第一生命ビル４階
TEL097-534-7607 FAX097-536-7390

営業時間平日：9:00～17:30 土日祝日：休み